
公益社団法人 天草法人会  ◆ITセミナーのご案内◆ 

 

 

 

 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より法人会活動

にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の日程で「Facebookページ 活用セミナー」開催いたします。 

このセミナーは facebook ページを利用して、事業所、団体等の情報発信の方法、発信された

情報の受け手の分析方法など、詳細な事例を基に企業の情報発信ツールとしての利用法を実際

に、パソコン、スマートフォンを利用して学びます。どなたでもご参加いただけますので、是

非ご出席下さいますようご案内申し上げます。（今回は facebook を利用されている方を対象に

いたしますので、facebook への登録方法等の基本的操作の説明はありません。）                          

 

開催日時    平成 25 年 11 月 19 日（火） 

研修時間    午後 2 時 ～ 午後 5 時 

会  場    プラザホテル アネックス（天草市太田町 16-1  Tel 23-3000）    

定員・受 講 料 ２０名程度 ・ 無料（どなたでも受講できます。）    

（スマートフォン・タブレット・パソコン等ご持参ください。） 

講  師    松川 由美 氏 

        モバイルネットワーク研究所 代表 

     内容 

     ①facebookページとは（基本知識を統一するため） 

     ②facebookページの活用事例 

     （ビジネス視点で活用されている中小企業、個人事業主の事例紹介） 

     ③facebookページでよりアピールするために（アプリの紹介） 

     ④facebookページの管理者がチェックすべきポイント 

          

申込締切    平成２５年１１月１５日（金）まで 

天草市栄町1-23 天草信用金庫中央支店3階(TEL 0969-24-4339)  

  公益社団法人 天草法人会 

※お申込みはこのまま FAX 0969-24-4490 にてご返信下さい。  

お 申 込 み 用 紙  Ｈ25年  月  日申込 

貴社名  

ご住所  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

御名前  

Facebookページ 活用セミナー 

 
 



公益社団法人 天草法人会  ◆ITセミナーのご案内◆ 

 

 

 

 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より法人会活動

にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の日程で「Facebookページ 活用セミナー」開催いたします。 

このセミナーは facebook ページを利用して、事業所、団体の情報発信の方法、発信された情

報の受け手の分析方法など、詳細な事例を基に企業の情報発信ツールとしての利用法を実際に、

パソコン、スマートフォンを利用して学びます。どなたでもご参加いただけますので、是非ご出

席下さいますようご案内申し上げます。（今回は facebook を利用されている方を対象にいたし

ますので、facebook への登録方法等の基本操作の説明はありません。）                          

 

開催日時      平成 25 年 11 月 19 日（火） 

研修時間      午後 2 時 ～ 午後 5 時 

会  場     プラザホテル アネックス（天草市太田町 16-1  Tel 23-3000）    

定員・受 講 料 ２０名程度 ・ 無料（どなたでも受講できます。）    

（スマートフォン・タブレット・パソコン等ご持参ください。） 

講  師  松川 由美 氏 

        モバイルネットワーク研究所 代表 

     内容 

     ①facebookページとは（基本知識を統一するため） 

     ②facebookページの活用事例 

     （ビジネス視点で活用されている中小企業、個人事業主の事例紹介） 

     ③facebookページでよりアピールするために（アプリの紹介） 

     ④facebookページの管理者がチェックすべきポイント 

             

申込締切    平成２５年１１月１５日（金）まで 

天草市栄町1-23 天草信用金庫中央支店3階(TEL 0969-24-4339)  

  公益社団法人 天草法人会 

※お申込みはこのまま FAX 0969-24-4490 にてご返信下さい。  

お 申 込 み 用 紙  Ｈ25年  月  日申込 

貴社名  

ご住所  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

御名前  

 

Facebookページ 活用セミナー 

 
 


